
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (50% = 8 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

No.  

254 

55 

130 

18 

4 

166 

94 

Nome  

EDUARDO ALEXANDRE 

ALISSON BARON DA SILVA 

FLAVIO DOS SANTOS 

ANDERSON RODERMEL 

CAUA HOSTIN DA SILVA 

LUIZ CARLOS HASKEL 

LUCAS CONHAQUE 

V o lt a s   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Diff  

1.424 

25.418 

30.946 

40.738 

45.793 

Não largou 

Total Tempo  

12:23.280 

12:24.704 

12:48.698 

12:54.226 

13:04.018 

13:09.073 

M e lho r T e m po   

50.373 

50.543 

51.348 

51.575 

52.418 

53.465 

Cidade  

GUABIRUBA 

SÃO JOSÉ 

POUSO REDONDO 

GUABIRUBA 

JOINVILLE 

SALETE 

POUSO REDONDO 

Patrocínio  

2A TEXTIL E FC PREPARAÇÕES AGV RACING 

FABINHO MOTOS CHUVA CAR JH TERRAPLANAGEM 

FAGNER PREPARAÇÕES, DESPACHANTE VERDI, SONHARES MOVEIS PLANE 

PINGUIM MOTOS, JC MARMORARIA, CARLINHOS POÇOS 

FAN MOTORACING 

ASKEL MOTOS 

MEES REVESTIMENTOS/GERSON MOTOS/BORRACHARIA DOIS IRMÃOS/CRES 

 

Classificado por voltas
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Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

6º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 160 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:03:36 

Taió 1,000 Km 

24/11/2019 11:40 
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